
 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

 

 

 Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

 щодо відведення     земельної ділянки   у  власність  для  

 ведення особистого селянського господарства ОСОБИ 1  

 

              Розглянувши заяву ОСОБИ 1 про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність  для  ведення особистого селянського 

господарства , керуючись ст..12, 83, 121  Земельного кодексу України,ст..26, 27 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні” сільська рада   

в и р і ш и л а: 

 

 

 

  

 

              Відмовити  ОСОБІ 1  в  передачі у власність земельної ділянки   площею  близько  

____,____  га для  ведення особистого селянського господарства   на території Вороньківської 

сільської ради ,Бориспільського району, Київської області в зв'язку з тим, що проект 

землеустрою щодо встановлення(  зміни ) меж населеного пункту с. Вороньків, Бориспільського 

району, Київської області на сьогоднішній день не затверджений, а також земельні ділянки, 

вказані Вами в картографічних матеріалах, знаходяться у власності громади (громадський випас).  

  

 

 

 

 

 

 

                                  Голова ради                                                Н.І.Яструб 

 

 

 

с.Вороньків 

10 листопада 2017  року 

№ 643-31-V11           


